CANONE PATRIMONIALE DI CONCESSIONE, AUTORIZZAZIONE ED OCCUPAZIONE art. 1, comma 819, lett. a) - legge 27 dicembre 2019, n. 160

COMUNE DI CASOLI (CH)

OCCUPAZIONI SUOLO PUBBLICO TARIFFE OCCUPAZIONI SUPERIORI ALL'ANNO

	TARIFFE STANDARD				
		1 CAT	2 CAT		3 CAT
TIPOLOGIA DI OCCUPAZIONE		30,00 €	15,00 €		9,00 €
COLONNINE RICARICHE ELETTRICHE	€	-	€ -	€	-
PASSI CARRABILI	€	-	€ -	€	-
PASSI CARRABILI PROVINCIALI O COMUNALI	€	-	€ -	€	-
PASSI CARRABILI INUTILIZZATI O INUTILIZZABILI	€	-	€ -	€	-
ACCESSI O PASSI CARRABILI CON DIVIETO DI SOSTA	€	-	€ -	€	-
ACCESSI A DISTRIBUTORI DI CARBURANTE	€	-	€ -	€	-
CHIOSCHI (edicole e vendita fiori)	€	17,56	€ 8,78	€	5,27
CHIOSCHI (Attività produttive/commerciali/pubblici esercizi)	€	26,34	€ 13,17	€	7,90
COLONNINE SCANSARUOTE - TRANSENNE PARAPEDONALI	€	17,56	€ 8,78	€	5,27
FIORIERE	€	17,56	€ 8,78	€	5,27
VETRINE SPORGENTI SU SUOLO	€	17,56	€ 8,78	€	5,27
VETRINE SPORGENTI SOSPESE DAL SUOLO	€	8,78	€ 4,39	€	2,63
SCALINI E SCALINATE PER NEGOZI	€	17,56	€ 8,78	€	5,27
GRIGLIE, BOTOLE E FERITOIE	€	17,56	€ 8,78	€	5,27
TENDE FISSE O RETRATTILI AGGETTANTI SU SUOLO PUBBLICO	€	5,27	€ 2,64	€	1,58
OCCUPAZIONI VARIE SUOLO	€	17,56	€ 8,78	€	5,27
PENSILINE SOVRASTANTI IL SUOLO	€	8,78	€ 4,39	€	2,63
INSEGNE SPORGENTI	€	8,78	€ 4,39	€	2,63
OCCUPAZIONE SOTTOSUOLO IN GENERE	€	7,50	€ 3,75	€	2,25
CONDUTTURE SERVIZI PUBBLICI (tariffa unica) Comma 831 ad utenza	€	1,50	€ 1,50	€	1,50
PARCOMETRI	€	17,56	€ 8,78	€	5,27
CHIOSCHI DISTRIBUTORI DI CARBURANTE	€	17,56	€ 8,78	€	16,00
SUOLO PUBBLICO AREE DISTRIBUTORI CARBURANTE	€	17,56	€ 8,78	€	5,27
SERBATOI DI CARBURANTE (UNICO, CONNESSO ED INTERC.) fino a 3000 litri (comma 829)	€	7,50	€ 5,25	€	2,63
oltre 3000 litri (per ogni 1000 litri o frazione superiore a 3000)	€	9,38	€ 6,50	€	3,28
DISTRIBUTORI DI TABACCHI E ALTRI	€	17,56	€ 8,78	€	5,27

COMUNE CASOLI (CH)

OCCUPAZIONE SUOLO PUBBLICO TARIFFE OCCUPAZIONI INFERIORI ALL'ANNO

TARIFFE STANDARD

		1ARIFFE STANDARD											
		TARIFFA GIORNALIERA INTERA					ГERA	TARIFFA ORARIA RID. 30% (FASCIA FINO A 12 ORI					
		1	^ cat.	2'	^ cat.	3	^ cat.	1	^ cat.	2	^ cat.		3 [^] cat.
TIPOLOGIE DI OCCUPAZIONE		€	0,600	€	0,300	€	0,180	€	0,420	€	0,210	€	0,126
PUBBLICI ESERCIZI (ex legge 25 agosto 19	91, n. 287) sedie e tavolini ec.												
Occupazioni di durata fino a 14 gg		€	0,600	€	0,300	€	0,180	€	0,420	€	0,210	€	0,126
Occupazioni oltre 14 gg ma fino a 30 gg	Riduzione 20%	€	0,480	€	0,240	€	0,144	€	0,336	€	0,168	€	0,101
Occupazioni di durata sup a 30 gg	Riduzione 50%	€	0,300	€	0,150	€	0,090	€	0,210	€	0,105	€	0,063
ESERCIZI COMMERCIALI													
Occupazioni di durata fino a 14 gg		€	0,900	€	0,450	€	0,270	€	0,630	€	0,315	€	0,189
Occupazioni oltre 14 gg ma fino a 30 gg	Riduzione 20%	€	0,720	€	0,360	€	0,216	€	0,504	€	0,252	€	0,151
Occupazioni di durata sup a 30 gg	Riduzione 50%	€	0,450	€	0,225	€	0,135	€	0,315	€	0,158	€	0,095
EDILI]					
Occupazioni di durata fino a 14 gg		€	1,020	€	0,510	€	0,306]					
Occupazioni oltre 14 gg ma fino a 30 gg	Riduzione 20%	€	0,816	€	0,408	€	0,245	•					
Occupazioni di durata sup a 30 gg	Riduzione 50%	€	0,510	€	0,255	€	0,153	1					
TENDE													
Occupazioni di durata fino a 14 gg		€	0,385	€	0,193	€	0,116						
Occupazioni oltre 14 gg ma fino a 30 gg	Riduzione 20%	€	0,308	€	0,154	€	0,092						
Occupazioni di durata sup a 30 gg	Riduzione 50%	€	0,193	€	0,096	€	0,058	1					
SPETTACOLI VIAGGIANTI (GIOSTRE CIR	CHI ECC)					-							
Occupazioni di durata fino a 14 gg		€	0,381	€	0,191	€	0,114	1					
Occupazioni oltre 14 gg ma fino a 30 gg	Riduzione 20%	€	0,305	€	0,152	€	0,091	1					
Occupazioni di durata sup a 30 gg	Riduzione 50%	€	0,191	€	0,095	€	0,057	1					
PARTITI POLITICI ASS.NI SINDACALI, CU	ULTURALI			-				1					
Occupazioni di durata fino a 14 gg		€	0,381	€	0,191	€	0,114	€	0,267	€	0,133	€	0,080
Occupazioni oltre 14 gg ma fino a 30 gg	Riduzione 20%	€	0,305	€	0,152	€	0,091	€	0,213	€	0,107	€	0,064
Occupazioni di durata sup a 30 gg	Riduzione 50%	€	0,191	€	0,095	€	0,057	€	0,133	€	0,067	€	0,040

CANONE PATRIMONIALE DI ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA

art. 1, comma 819, lett. b) - legge 27 dicembre 2019, n. 160

COMUNE DI CASOLI (CH)

CANONE ESPOSIZIONI PUBBLICITARIE TARIFFE SPECIFICHE

	ESPOSIZIONI A CARATTERE ANNUALE					
DESCRIZIONE ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA	DIMENSIONI	CAT	tariffa opaca	luminosa		
	fino a 1 mq.	cat. Normale	€ 11,50	€ 23,00		
	fino a 5,5 mq.	cat. Normale	€ 17,25	€ 34,50		
cartelli, targhe, insegne. Frecce, scritte, loghi ecc Compreso la pubblicità esposta sugli autoveicoli	oltre 5,5 e fino a 8,5 mq	cat. Normale	€ 25,87	€ 43,12		
	oltre 8,5 mq	cat. Normale	€ 34,50	€ 51,75		
pannelli luminosi e display a messaggi variabili per conto altrui	al mq.	cat. Normale		€ 33,00		
pannelli luminosi e display a messaggi variabili per conto proprio	al mq.	cat. Normale		€ 16,50		
Autoveicoli con portata inferiore a 3.000 Kg.	n.	Senza Rimorchio		€ 49,50		
Autovercon con portata interiore à 5.000 kg.		Con Rimorchio		€ 99,00		
Automorali ann nouteta gunoriore a 2 000 Ma	n.	Senza Rimorchio		€ 74,37		
Autoveicoli con portata superiore a 3.000 Kg.		Con Rimorchio		€ 148,74		
Motoveicoli e veicoli diversi		Senza Rimorchio		€ 24,79		
Motoveteon e vercon diversi	n.	Con Rimorchio		€ 49,58		

	ESPOSIZIONI A CARATTERE TEMPORANEO Tariffa mensile o per frazioni e fino a un massimo di tre mesi DIMENSIONI CAT tariffa opaca luminosa					
	fino a 1 mq.	cat. Normale	€ 1,15	€ 2,30		
cartelli, targhe, insegne. Frecce, scritte, loghi ecc Compreso la pubblicità esposta sugli autoveicoli	fino a 5,5	cat. Normale	€ 1,72	€ 3,45		
cartein, targite, insegne. Treece, seriate, togin ecc Compresso in pubblicia esposia sugn autovelesii	oltre 5,5 e fino a 8,5 mq	cat. Normale	€ 2,59	€ 4,31		
	oltre 8,5 mq	cat. Normale	€ 3,45	€ 5,17		
striscioni trasversali e simili per giorni 15 o frazioni	fino a 1 mq.	cat. Normale	€ 12,00	€ -		
striscioni trasversali e simili per giorni 15 o frazioni	oltre 1 mq	cat. Normale	€ 18,00	€ -		
Aeromobili anche con lancio	a giorno	cat. Normale	€ 49,58	€ -		
palloni frenati e simili	al mq.	cat. Normale	€ 24,79	€ -		
distribuzione di volantini per n. persona	a giorno	cat. Normale	€ 3,00	€ -		
Pubblicità sonora per postazione	a giorno	cat. Normale	€ 8,00	€ -		

CANONE SERVIZIO PUBBLICHE AFFISSIONI

COMUNE DI CASOLI (CH)

CANONE AFFISSIONI PUBBLICHE

TARIFFE SPECIFICHE

durata esposizione	CATEGORIA strada	tariffa x foglio 70 x 100	tariffa x foglio 100X140 e oltre
fino a 5 gg	cat. Norm	€ 1,03	€ 1,55
fino a 10 gg	cat. Norm	€ 1,03	€ 1,55
fino a 15 gg	cat. Norm	€ 1,38	€ 2,07
fino a 20 gg	cat. Norm	€ 1,68	€ 2,52
fino a 25 gg	cat. Norm	€ 2,00	€ 3,00
fino a 30 gg	cat. Norm	€ 2,31	€ 3,47

MAGGIORAZIONI DA CALCOLARSI SUL CANONE DOVUTO

COMMISSIONI INFERIORI A 50 FOGLI	50%			
MANIFESTO DA 8 A 12 FOGLI	GLI 50%			
MANIFESTO OLTRE 12 FOGLI	100%			
DIRITTI DI URGENZA	10% con un minimo di €. 31,00= per commissione			

RIDUZIONI

Stato, Regioni, Comuni, Provincie, Partiti Politici ed Associazioni Politiche, Sindacali, Culturali, Sportive Filantropiche religiose Italiane o dei paesi della Comunità Economica Europea, Associazioni D'arma e combattentistiche a carattere nazionale, Società Mutuo Soccorso legalmente riconosciute, E.N.A.L., E.N.I.T., Spettacoli viaggianti e di beneficienza, festeggiamenti patriottici e religiosi, Annunci Mortuari.

avvertenze

LE MAGGIORAZIONI SONO CUMULABILI E DEVONO ESSERE APPLICATE ALL'IMPORTO DEL CANONE RISULTANTE DALLA TARIFFA A FOGLIO PER IL NUMERO DEI MANIFESTI.; LE RIDUZIONI NON SONO CUMULABILI.

CANONE UNICO MERCATALE - TARIFFE art.1, comma 837 - legge 27 dicembre 2019, n. 160

TIPO DI OCCUPAZIONE	tariffa	Mercato ricorrente rid. 40% art. 843 art.11 c.2 Regolamento	tariffa giornaliera	tariffa per 7 ore di occupazione (7/24)
ABBONATO	0,79	40%	0,47	0,14
SPUNTISTA	0,94	40%	0,56	0,16
FUORI MERCATO	0,94	-	0,94	0,27
FIERE E FESTEGGIAMENTI	0,94	-	0,94	0,27
MANIFESTAZIONI EVENTI E SAGRE	0,79	-	0,79	0,23